
 

 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE  

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. RUGSĖJO 16 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-266 „DĖL DUOMENŲ, REIKALINGŲ CIVILINĖS SAUGOS 

UŽDAVINIAMS VYKDYTI SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE, KAUPIMO, 

TVARKYMO IR TEIKIMO PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO 

DEPARTAMENTUI PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. lapkričio 14 d. Nr. 1-347 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. kovo 12 d. 

įsakymu Nr. IV-209 „Dėl Savivaldybių atsiskaitymo už Vidaus reikalų ministerijos 

kuruojamų valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų atlikimą ir lėšų 

naudojimą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 33-1573): 

P a k e i č i u Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti savivaldybės 

administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašą, patvirtintą Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. 

rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 1-266 „Dėl Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams 

vykdyti savivaldybės administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo Priešgaisrinės apsaugos 

ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

(Žin., 2010, Nr. 111-5678): 

1. Išdėstau 7 punktą taip: 

„7. Darbo užmokesčio, socialinio draudimo įmokų ir valstybės biudžeto asignavimų 

panaudojimo valstybinei (perduotai savivaldybėms) civilinės saugos funkcijai atlikti suvestinė 

teikiama apskrities priešgaisrinei gelbėjimo valdybai pasibaigus kalendoriniams metams, iki 

vasario 1 d., pagal Aprašo 1 ir 2 priedus (pridedama).“ 

2. Aprašo priedą laikau 3 priedu ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

3. Įrašau 9 punkte vietoj žodžių „persiunčia departamentui iki kovo 1 d.“ žodžius 

„pateikia departamentui iki vasario 15 d.“ 

4. Įrašau 10.3 punkte po žodžio „saugos“ žodžius „kompleksinės, funkcinės, stalo“. 

5. Įrašau 11 punkte vietoj žodžių „užpildytą Aprašo priedą“ žodžius „užpildytus Aprašo 

1, 2 ir 3 priedus (pridedama)“. 

 

 

 

DIREKTORIUS 

VIDAUS TARNYBOS GENEROLAS  REMIGIJUS BANIULIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.80574C0C2834
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0427C01BDED0


 

 

Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti  

savivaldybės administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie  
Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašo 

1 priedas 
 

CIVILINĖS SAUGOS FUNKCIJAI ATLIKTI SAVIVALDYBĖJE _____ METŲ DARBO UŽMOKESČIO  

IR SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMOKŲ PANAUDOJIMO SUVESTINĖ 

 

VALSTYBĖS TARNAUTOJAI 
1 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Pareigybių 

skaičius 

Lygis ir 

kategorija 

P
ar

ei
g

in
ės

 a
lg

o
s 

k
o

ef
ic

ie
n

ta
s 1 mėn. 

vieno 

darbuotojo 

pareiginė 

alga (Lt) 

Stažas 
Kvalifikacinė 

klasė 

Kitos 

priemokos 
Darbo užmokestis (Lt) 

12 mėnesių 

visų 

darbuotojų 

socialinio 

draudimo 

įmokos (Lt) 

Iš 

viso 

(Lt) 

p
at

v
ir

ti
n

ta
 

u
ži

m
ta

 

L
t 

p
ro

c.
 

L
t 

p
ro

c.
 

L
t 

p
ro

c.
 1 mėnesio 

vieno 

darbuotojo 

12 mėnesių 

visų 

darbuotojų 

1. Skyriaus vedėjas                 

2. Vedėjo 

pavaduotojas 
                

3. Vyriausiasis 

specialistas 
                

4. Vyresnysis 

specialistas 
                

5. Specialistas                 

 Iš viso:                 

 

_________________ 

 

DARBUOTOJAI, DIRBANTYS PAGAL DARBO SUTARTIS 

2 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Pareigybių skaičius 

Koeficientas 

1 mėn. vieno 

darbuotojo 

pareiginė 

alga (Lt) 

1 mėn. vieno 

darbuotojo priedai ir 

priemokos 

Darbo užmokestis (Lt) 
12 mėnesių 

visų 

darbuotojų 

socialinio 

draudimo 

Iš viso 

(Lt) 

patvirtinta užimta Lt proc. 
1 mėn. vieno 

darbuotojo 

12 mėn. visų 

darbuotojų 



 

 

įmokos (Lt) 

1. Padalinio vadovas           

2. Specialistas           

3. 
Darbininkas 

(specialistas) 
          

 Iš viso:           

 

_________________ 



 

 

Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti  

savivaldybės administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie  
Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

CIVILINĖS SAUGOS FUNKCIJAI ATLIKTI SAVIVALDYBĖJE ______METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMO SUVESTINĖ 

 

Eil. 
Nr. 

Savivaldybė 

Iš viso darbo 

užmokesčiui ir 

socialinio 
draudimo 

įmokoms (Lt) 

Kitoms išlaidoms (Lt) 

Perspėjimo sistemų 

eksploatavimo ir techninės 
priežiūros išlaidoms (Lt) 

Valstybės rezervo 

civilinės saugos 
priemonių saugojimo 

išlaidoms (Lt) 

Iš viso 
(Lt) 

gyventojų 

švietimui ir 
mokymui 

civilinės 

saugos 
pratyboms 

prekėms ir 
paslaugoms 

asmeninės 

apsaugos 
priemonėms 

          

 

_________________ 



 

 

Duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti  

savivaldybės administracijoje, kaupimo, tvarkymo ir teikimo  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo  departamentui prie  
Vidaus reikalų ministerijos tvarkos  aprašo 

3 priedas  
 

________________ SAVIVALDYBĖS BENDRA STATISTINIŲ DUOMENŲ, 

REIKALINGŲ CIVILINĖS SAUGOS UŽDAVINIAMS ATLIKTI, SUVESTINĖ 

 

E
k
st

re
m

al
ių

jų
 į

v
y

k
ių

 s
k

ai
či

u
s 

E
k
st

re
m

al
ių

jų
 s

it
u

ac
ij

ų
 s

k
ai

či
u

s 

E
k
st

re
m

al
ių

jų
 s

it
u

ac
ij

ų
 p

re
v
en

ci
jo

s 
p

ri
em

o
n

ių
 p

la
n
o

 

įg
y
v
en

d
in

tų
 p

ri
em

o
n

ių
 s

k
ai

či
u

s,
 p

ro
ce

n
ta

is
 

Įv
y
k
u
si

ų
 e

k
st

re
m

al
ių

 s
it

u
ac

ij
ų

 k
o

m
is

ij
o

s 
p

o
sė

d
ži

ų
 

sk
ai

či
u

s 

E
k
st

re
m

al
ių

jų
 s

it
u
ac

ij
ų

 o
p

er
ac

ij
ų
 c

en
tr

o
 v

ei
k

la
 (

k
ie

k
 

k
ar

tų
 b

u
v
o

 s
u

ša
u

k
ta

) 

Savivaldybės 
lygio civilinės 

saugos pratybų 

skaičius 

Gyventojų 

švietimo civilinės 
saugos 

klausimais 

priemonių 

skaičius 

K
o
le

k
ty

v
in

ės
 a

p
sa

u
g

o
s 

st
at

in
ių

 i
r 

g
al

im
ų

 j
u

o
se

 

ap
sa

u
g
o
ti

 g
y
v
en

to
jų

 s
k

ai
či

u
s 

ir
 p

ro
ce

n
ta

i 

 

S
av

iv
al

d
y
b
ės

 t
er

it
o

ri
jo

je
 e

sa
či

ų
 ū

k
io

 s
u

b
je

k
tų

, 

k
u
ri

u
o
se

 b
ū
ti

n
a 

įr
en

g
ti

 e
k

st
re

m
al

ių
jų

 s
it

u
ac

ij
ų
 

o
p
er

ac
ij

ų
 c

en
tr

u
s,

 s
k
ai

či
u

s 
(į

re
n

g
tų

 o
p

er
ac

ij
ų

 c
en

tr
ų
 

sk
ai

či
u

s)
 

Atliktų patikrinimų ūkio 
subjektuose ir kitose 

įstaigose skaičius ir 

vertinimas 

S
av

iv
al

d
y
b
ių

 t
ar

p
u

sa
v

io
 p

ag
al

b
o

s 
p
la

n
ų

 s
u
 

g
re

ti
m

o
m

is
 s

av
iv

al
d

y
b
ėm

is
 s

k
ai

či
u

s 

S
av

iv
al

d
y
b
ių

 s
u
ta

rč
ių

 s
u
 ū

k
io

 s
u

b
je

k
ta

is
 i

r 
k

it
o

m
is

 

įs
ta

ig
o
m

is
 s

k
ai

či
u

s 

P
ar

en
g
tų

 p
av

o
ji

n
g
ų

jų
 o

b
je

k
tų

 i
šo

rė
s 

av
ar

in
ių

 p
la

n
ų

 

sk
ai

či
u

s 

su
p
la

n
u
o

ta
 

įv
y
k
d

y
ta

 

su
p
la

n
u
o

ta
 

įv
y
k
d

y
ta

 

g
er

ai
 

p
at

en
k
in

am
ai

 

n
ep

at
en

k
in

am
ai

 

                 

 

_________________ 

 


